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Et ego Frater Matthias, Cantor Monalterii predicti Paradys, recognoflco ele,
Et etiam recognolco totum Conventum in premiffis ‘confenfille.
Aué dem Lanbsberger Gopialbuche Mo, XXVL

LXIV. Der Rath zu Franffurt begeugt bie dem WAbte bed Klofter8 Paradied von dem Rathe
RNeu-Landsbergs geleiftete Jahlhing firr Dad Dorf Kernein, am 25. Juni 1386.

Wir Rhatmanne tza Franckfort bekennen in diefem offenen briefe, dals in voler Ke-
genwerligkeit in Peter Rakowes hufle die ehrwiirdigen Hern, Her Andreas, Abt des Clo-
[ters Paradiefls, vad Her Herman, prior deslelben Clofters, vod die Rhalmanne von newen
Landesbergk Hepning Kriiger, Claus Gorfilebe vod Tyde Rafch, vnd haben betzalt den obge-
nanten Hern, Her Andreas, Abte tzu dem Paradiels, vod Her Hermann, Prior dalelbft,
anderthalb hundert fchock Grofchen vmb das Dorff Kernyn, vnd haben dassgehdrt, das die.vor-
genante Hern, Her Andreas, Abt tzn den Paradiels, vod Her. Hermann, prior, denRbat-
mannen von Newen Landesbergk Henning Kriiger vnd Claus Gorftleben vad Tyde Rafchen,
in vnfer Kegenwertigkeit baben gedanket, dals fie die Rhaimaone von newen Landesbergk
giillich vod tzur Genige betzalet haben der erlien betzalung vnd der lezten, vnd baben fie ledigk
vnd loos gelalsen allerlei’Manunge vnd follen von ihnen vod von ihren Nachkomlinghen nu ynd
ewiglich nimmer mehr ghemanet werden. Das wir dafs gefehen vod gehoret haben, tza Vrkunde
haben wir vorgenante Rhatmanne vnfer Infigel an diefen brief ghehangen, der gegeben ilt nach
Gottes gebort dreitzehen bundert jar vnd in fechs vnd achiziglien jare, an dem negften Montage
Petri vod Pauli der heiligen zwolf Boten.

Nus vem Lanbsberger Gopialbude MNo. XEVIL

LXV. Marfgraf Sohamn vereignet dem Rlofter Himmelftdvt einen Sumpf gue Ummwandlung -
Wiefen, am 9. Januar 1389,

lohannes, dei gratia Marchio Brandenburgenfis et Lufacie et Dux Gorlicen-

fis, notum facimus \enore prefentiom univerfis, quod accedens prefentiam noftram honorabilis et

religiofus Abbas monalterii in Loco Celi ordinis Cyftercienfis. Caminenfis Diocelis, denotus nolter

dilectus, cum humili precum infiantia fupplicavit, quatenus quandam palodem, que incipit, ab illo

loco, qui vulgariter Crummenfurt nuncupatur et extendit [e prope rivam, qui vocalur Clodow

volgariter, afcendendo: ufque ad flagnum, vulgariter ouncupatum Tiifellee, [ibi, conuenlui et mo-
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nafterio fuo, ut pratum ex illa erigere valeant, donare, unire, incorporare, adjungere et appropriare
gratiofius dignaremur. Nos igitur ob honorem et reuereoliam omuipotentis Dei, gloriole fae geni-
tricis virginis Marie et omnium fanctorum, nec non ob jugem et perhennem flerenillimi principis
Domini Karoli, Romanorum imperatoris divine memorie, genitoris noltri cariffimi, et illu-
firium principum Marchionum Brandenburgenfium, predecelforum noltrorum ac heredum et fuccello-
rom noftrorum animarum memoriam et remedium falotare el ob aungmentam divini culius in iplo
dicto monalterio, quem piis defideramus affectibus ampliari, eorum fupplicationibus favorabiliter in.
clinati non per errorem, fed animo deliberato [ano nichilominus noltrorum fidelium accedente con-
filio de certa noftra feientia pro nobis, heredibus et fuccelloribus noftris et eorum nominibus pa-
ludem, prout in fuis terminis, gradibus, metis, limilibus et circumferentiis, ut prefertur, filuata uli
ad nos pettinet et ad noftram dispofitionem tanquam ad Marchionem Brandenburgenfem predictis
Abbati, Conuentui et monaflerio, ul pratum ex ea erigere [eu in ulus alios quoscunque juxta eorum
beneplacitum absque omni impedimento conuertere valeant, dedimus, donauimus, liberavimus, ad-
junximas et opivimus in perpetoum, damus, donamus, liberamus, adjungimus tenore prelentivm et
unimos per iplos habendam, teoendam ac quiete pacifice perpetnis temporibus poffidendam. Vo-
lentes eandem paludem omnibus fois juribus omnino cenleri ecclefialticam omnique gaudere, prout
ecclefialtica bona predicti monalterii gaudent ecclefiaftica libertate. Renunciantes nichilominus pro
nobis, heredibus et fuccelloribas noftris fepedictis univerlis et Gngulis juribus, impetitionibus et ar-
reftationibus, que nobis fen noflris pretenfis heredibus et fuccelloribus in perpetunm competers
quomodolibet faturis unquam temporibus pretextu paludis hujusmodi viderentur prefentiom nofiri
principatas [ub figillo teftimonio litterarum. Datum noua Landesberghe, anno domini millefimo
tricentefimo ocluagelimo nono, Sabbatho die proxima poft felium Epiphanie Domini.
Aus vem Driginale nadh Gerden’ Cod. 11, 350,